



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2022 - MENOR PREÇO POR LOTE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1358/2022 de 06/05/2022

SERVIÇO DE INFRA-ESTRUTURA DE PRODUÇÕES E EVENTOS PARA AS FESTIVIDADES DO DIA DO MUNICÍPIO

Abertura das Propostas: 03/06/2022, às 10:00hs - Homologação: 03/06/2022 - Previsão Publicação: 06/06/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 Sec. Educação Contrato nº: 025/2022/CPL						
Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.39.00-07						
Firma: 1 T P SILVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI						
CNPJ: 17.718.091/0001-06 - E-MAIL: contabilidade@gestaocontabil.cnt.br - Tel: (22) 98172-3651						
End: R MOACIR LAPORT LEITAO - 115 - CENTRO - CORDEIRO - RJ						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	01	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 1	SRV	01	14.200,00	14.200,00
	02	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO O DE MÉDIO PORTE, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 2; LOTE 1	SRV	04	9.000,00	36.000,00
	03	SONORIZAÇÃO COM TORRES DE DELAY, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 3; LOTE 1	SRV	02	6.400,00	12.800,00
Subtotal >>						63.000,00
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
09	01	PALCO MEDINDO 6X5, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 9	SRV	02	4.200,00	8.400,00
	02	PASSARELA 7X6, COM 3M DE ALTURA, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 2; LOTE 9	SRV	01	3.000,00	3.000,00
	03	FORNECIMENTO DE UM CAMARIM, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 3; LOTE 9	SRV	03	4.200,00	12.600,00
Subtotal >>						24.000,00
Total >>						87.000,00

Setor: 1 Sec. Educação Contrato nº: 026/2022/CPL						
Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.39.00-07						
Firma: 2 ABSOLUT PRODUCOES, EVENTOS, ENTRETENIMENTO E PARTICIPACOES LTDA						
CNPJ: 30.174.422/0001-44 - E-MAIL: absolutproducoes2010@hotmail.com - Tel: (32) 8445-6560 / (32) 98445-6560						
End: RUA MAGALHAES QUEIROZ N° : 329 - Carangola - MG						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	01	CONTRATAÇÃO DE UM LOCUTOR, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 2	SRV	06	600,00	3.600,00
07	01	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECREAÇÃO INFANTIL, INCLUINDO BRINCADEIRAS, TEATRO DE FANTOCHES, PINTURA FACIAL E BOLA MANIA. TEMPO DE DURAÇÃO DE TRÊS (3) HORAS, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 7	SRV	01	4.100,00	4.100,00
08	01	CONTRATAÇÃO DE APRESENTAÇÃO DE DISC JOCKEY (DJ). TEMPO DE DURAÇÃO DE TRÊS (3) HORAS, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 8	SRV	02	600,00	1.200,00
Total >>						8.900,00

Setor: 1 Sec. Educação Contrato nº: 027/2022/CPL						
Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.39.00-07						
Firma: 3 W C SANT' ANA						
CNPJ: 30.881.146/0001-54 - E-MAIL: mwapoieseguranca@gmail.com - Tel: (22) 8134-4406						
End: R ILDA ALMEIDA ARRUDA N° : 61 -Cordeiro - RJ						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
04	01	CONTRATAÇÃO DE APOIO PARA LIMPEZA, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 4	SRV	15	206,00	3.090,00
05	01	CONTRATAÇÃO DE PESSOAL DE APOIO DE PALCO E EVENTO, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 5	SRV	24	190,00	4.560,00
Total >>						7.650,00

Setor: 1 Sec. Educação Contrato nº: 028/2022/CPL						
Dot.: N.º 1702.2769500072.015-3390.39.00-07						
Firma: 4 FABIO L. AMARAL						
CNPJ: 18.377.062/0001-82 - E-MAIL: bandasensashow@yahoo.com - Tel: (22) 2534-1529 / (22) 99829-8927						
End: R LI DOUTOR VICENTE MONCADA N° : 116 - Duas Barras - RJ						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
06	01	CONTRATAÇÃO DE SHOW AO VIVO, CONFORME DESCRIÇÃO NO ITEM 1; LOTE 6	SRV	03	4.133,33	12.399,99
Total >>						12.399,99

- O objeto do presente termo de referência será prestado nos dias 10 a 12 de junho 2022, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

- É obrigatório, no que diz respeito à sonorização e iluminação dos eventos, que os equipamentos sejam estritamente compatíveis à realidade dos espaços físicos, isto é, salões, teatros, ginásios, ou em locais totalmente abertos. A Empresa locadora fica comprometida a notificar antecipadamente a quantidade dos componentes e o potencial, que a mesma irá instalar em seus sistemas.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 034/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: A contar de sua assinatura com vigência até 12/06/2022.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
 Pregoeiro